ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de Santa Catarina, Sr. Leonir Antônio Hentges, no uso de suas atribuições, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022.

Auxiliar de Serviços Gerais
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Tempo de Serviço Cursos de

Formação

Média final

 1  27260  MARISONIA FUMEGALLI DA ROSA  19/03/1967  10,00  5,10  15,10

 2  27354  MARIA SENIRA DE MOURA  27/04/1962  4,00  5,70  9,70

 3  27356  ALEXANDRE BOITA  15/11/1954  8,00  S/ Nota  8,00

 4  27218  ADELAR FERREIRA ORTIZ  04/11/1955  4,00  S/ Nota  4,00

 5  27222  LIRA MARIA ORTIZ  05/01/1962  4,00  S/ Nota  4,00

 6  27414  MARIA SALETTE MONEGO  21/08/1959  0,00  3,50  3,50

 7  27444  ILSE TEREZINHA GEUDA  07/01/1965  2,00  0,70  2,70

 8  27393  JANAINA MICHELE DE ABREU  07/09/1994  2,00  0,40  2,40

 9  27153  PAULO SERGIO SCHEFER  29/06/1970  2,00  S/ Nota  2,00

 10  27333  NERCI KERCKOFF FOLLMANN  22/07/1970  2,00  S/ Nota  2,00

 11  27457  GESI RIBEIRO FOLLMANN  11/01/1975  2,00  S/ Nota  2,00

 12  27252  NEIVA HINING  10/05/1976  2,00  S/ Nota  2,00

 13  27166  EDNA BREIER  18/10/1984  2,00  S/ Nota  2,00

 14  27422  MARCIA GONÇALVES DA SILVA  30/03/1988  2,00  0,00  2,00

 15  27162  SERGIO DA ROCHA  22/09/1989  2,00  S/ Nota  2,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

2

 16  27370  JOSE ALEVINO DE QUADROS  15/12/1955  S/ Nota  S/ Nota  0,00

 17  27135  ANTONIO CARLOS AVELINO  01/08/1962  S/ Nota  S/ Nota  0,00

 18  27437  OTACIR DA SILVA  01/05/1972  S/ Nota  S/ Nota  0,00

 19  27156  IVANETE DA SILVA  20/02/1974  0,00  S/ Nota  0,00

 20  27150  RODRIGO LUIZ MEES SEHN  13/03/1980  S/ Nota  S/ Nota  0,00

 21  27318  JANETE FORTES  30/07/1981  0,00  S/ Nota  0,00

 22  27409  CIDIMAR ZAVISTANOVICZ  03/01/1984  S/ Nota  S/ Nota  0,00

 23  27155  ANDRESSA BACKES  26/03/2001  S/ Nota  S/ Nota  0,00

 24  27446  NATASCHA LIVIA ORTIZ  12/06/2002  S/ Nota  S/ Nota  0,00

Motorista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Tempo de Serviço Prova Prática Cursos de
Formação

Média final

 1  27384  LUIZ CARLOS BARELLA  31/12/1967  10,00  9,00  4,30  23,30

 2  27336  ALEXANDRO FISTAROL  20/06/1997  2,00  10,00  7,50  19,50

 3  27373  ADEMIR PAULO NUNES  27/04/1967  8,00  10,00  S/ Nota  18,00

 4  27168  INACIO LUIZ MULLER  06/12/1962  8,00  9,00  0,80  17,80

 5  27432  ADILSON ANTONIO LOCK GONÇALVES  17/11/1982  4,00  10,00  2,80  16,80

 6  27392  ELTON BAUER  12/04/1963  6,00  10,00  0,20  16,20

 7  27372  EDMAR RODRIGUES  25/01/1972  2,00  10,00  0,80  12,80

 8  27215  WOLMIR GONSALVES DA ROSA  20/07/1971  2,00  10,00  S/ Nota  12,00

 9  27270  EZIQUIEL MAIER  12/10/1975  0,00  9,00  S/ Nota  9,00

 10  27187  DAVID ANTUNES DE LIMA  04/09/1989  S/ Nota  8,50  S/ Nota  8,50

 11  27469  EDEMAR CASON  15/06/1993  S/ Nota  8,00  S/ Nota  8,00

 12  27172  MARCELO WAWRZYNIAK  07/06/2000  S/ Nota  7,00  S/ Nota  7,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

3

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Tempo de Serviço Prova Prática Cursos de
Formação

Média final

 1  27355  NELSON RIVA  20/04/1962  0,00  10,00  1,50  11,50

 2  27335  RODRIGO KREUZ  16/06/1999  S/ Nota  5,50  1,20  6,70

Águas de Chapecó (SC), 22 de junho de 2022.

Leonir Antônio Hentges

Prefeito Municipal